裝

訂

線

行政院　函
地址：10058臺北市中正區忠孝東路1段1號
傳　　真：(02)3356-7554
聯 絡 人：徐菁鴻　(02)2380-3838
電子郵件：ea-11017@dgbas.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年3月12日

發文字號：院授主綜督字第1020600124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(100年度重要審核意見分類表、重要審核意見近3年類同缺失對照表

)（102AC00404_1_130857253596.xls、102AC00404_2_130857253596.doc，共2個

電子檔案）

主旨：檢送審計部「100年度中央政府總決算審核報告重要審核

意見分類表」及「民國100年度中央政府總決算審核報告

內列重要審核意見屬近3年內發生類同事項對照表」各1份

，請轉知所屬知照，並請賡續督導所屬檢討強化現有內部

控制作業，且就審計部100年度中央政府總決算審核報告

建議改善事項涉及內部控制缺失部分，優先納入102年度

檢討辦理。

正本：行政院秘書長、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部

、交通部、文化部、僑務委員會、行政院主計總處、行政院衛生署、行政院環

境保護署、行政院海岸巡防署、行政院經濟建設委員會、金融監督管理委員會

、行政院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院國家科學

委員會、行政院研究發展考核委員會、行政院農業委員會、行政院勞工委員會

、行政院公共工程委員會、行政院原住民族委員會、國家通訊傳播委員會、福

建省政府

副本：
電子公文
交 換 章

102/03/13
09:21:38

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部